
Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spisová značka:
Číslo jednací:

S-MUCB  26137/2013/ŽP/IS
MUCB 26605/2013

Český Brod, dne 8.10.2013

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

Stárková

321612186
starkova@cesbrod.cz

           231.3 A/20

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

O bec Rostoklaty, IČO 235709, Rostoklaty 32, 281 71  Rostoklaty

(dále jen "stavebník") dne 2.10.2013 podal žádost o prodloužení povolení k nakládání s povrchovými 
vodami – k vypouštění odpadních vod do vod povrchových (dále jen „nakládání s vodami“) a o povolení  
změny stavby před jejím dokončením na stavbu: 

splašková kanalizace a ČOV v obcích Rostoklaty a Nová Ves II

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 430/1, 433/1 a 610 v katastrálním území Nová Ves II, st. p. 28/5, 
42, 44, parc. č. 51/1, 59/5, 433/23 a 670 v katastrálním území Rostoklaty. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení o prodloužení povolení k nakládání s vodami. Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí 
a zemědělství vydal povolení k nakládání s vodami pod čj. 13221/08/ŽP/St dne 18.9.2008, které nabylo 
právní moci dne 21.10.2008.  Dále bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením. Městský 
úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství vydal na stavbu stavební povolení dne
18.9.2008 pod čj.13221/08/ŽP/St, které nabylo právní moci dne 21.10.2008 a prodloužení stavebního 
povolení pod čj. 5066/11/ŽP/Pj dne 21.6.2011, které nabylo právní moci dne 16.8.2011.

Stavba obsahuje:

nově umístěné podružné řady vč. čerpacích šachet – katastrální území Rostoklaty

ČŠ 35 (u čp. 35) – parc.č. st. 42

ČŠ 37 (u čp. 37) – parc. č. st. 44

ČŠ  77 ( u čp. 77) – parc.č. 51/1

ČS 109 (u čp. 109) – parc.č. 433/23

ČŠ 129 (u čp. 129) – parc.č. 59/5

ČŠ 150 ( u čp. 150) – parc. č. st. 28/5

nerealizované podružné řady:

katastrální území Rostoklaty

ČŠ 62/8, ČŠ 62/7, ČŠ 712, ČŠ 46/7, ČŠ 101 – 445/5, ČŠ 8 – 5/2, ČŠ 63 – st. 69, ČŠ 45 – 487, ČŠ 143 –
406/73, ČŠ 151 – 406/70, ČŠ 141 – 406/67, ČŠ 138 – 406/64, ČŠ 157 – 406/58, ČŠ 147 – 406/59, ČŠ 
406/60, ČŠ 148 – 406/61, ČŠ 149 – 406/62, ČŠ 158 – 406/63, ČŠ 139 – 406/65, ČŠ 406/66, ČŠ 406/68, 
ČŠ 406/69, ČŠ 406/71, ČŠ 406/72, ČŠ 406/74, ČŠ 144



Č.j. MUCB 26605/2013 str. 2

katastrální území Nová Ves II
ČŠ 51, ČŠ 36 – 27/14

nově prodloužené hlavní řady, katastrální území Rostoklaty:
řad D (napojení č.p. 77 a 129) – dl. 45 m, parc. č. 59/5

přeložka trasy řad A2, katastrální území Nová Ves II
u čp. 14 a čp. 145 – nově je dotčen pozemek parc.č. 430/1 

přeložka trasy řad A, katastrální území Nová Ves II
přesunutí řadu do komunikace, bude provedeno řízeným podélným protlakem.

řad A (propoj Rostoklaty –Nová Ves II)
v PD zakresleno vedení do zeleného pásu podél místní komunikace. Digitalizací byly zpřesněny hranice 
pozemku a kanalizační řad bude umístěn do pozemků:
p.č. 670 v katastrálním území Rostoklaty
p.č. 610 v katastrálním území Nová Ves II.

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 12 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), oznamuje zahájení řízení o prodloužení povolení k nakládání  
s vodami a jako stavební úřad příslušný podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 118 odst. 2 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením, 
ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český Brod, odbor životního 
prostředí a zemědělství, úřední dny pondělí  od 8,00 - 17,00 hod. a středa od  8,00 - 17,00 hod.).

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Ivana Stárková, v.r.
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková



Č.j. MUCB 26605/2013 str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:………………………..            Sejmuto dne:………………………………..

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw
Lukáš Novák, Konečná č.p. 69, 250 67  Klecany
Jaroslav Ertl, Rostoklaty č.p. 35, 281 71  Rostoklaty
Antonín Vohánka, Rostoklaty č.p. 129, 281 71  Rostoklaty
Michal Stankovski, Rostoklaty č.p. 109, 281 71  Rostoklaty
Michal Krytinář, Úvozová č.p. 98, Tuklaty, 250 82  Úvaly
Ing. Vlastimil Hlavatý, Lesní č.p. 23, Pňov, 289 41  Pňov-Předhradí
Antonín Strnad, Rostoklaty č.p. 100, 281 71  Rostoklaty

dotčené správní úřady
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecný živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  
Český Brod
Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo č.p. 70, 282 24  
Český Brod
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Kolíně, IDDS: 
hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kolín, IDDS: 2dtai5u 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
RWE Distribuční služby, s.r.o., s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy


		2013-10-10T07:30:30+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2013-10-10T07:30:49+0200
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




